Szczecin, dnia 06.05.2021 r.

Wykonawcy uczestniczący w  postepowaniu

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego, którego przedmiotem jest: „Dostawa przepustnic miedzykołnierzowych wraz z napędami”                

Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły pytania. Na podstawie Rozdziału X SWZ Zamawiający poniżej zamieszcza ich treść wraz z odpowiedziami

Pytanie nr 1
Proszę o podanie wymagań specyfikacji dotyczących sterowania napędami elektrycznymi armatury. Czy jest wymagany sterownik z pulpitem lokalnym, jeśli tak to jakie sygnały wejść i wyjść powinien obsługiwać?
Odpowiedź nr 1
Nie, nie jest wymagany.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuści napęd elektryczny typu SQ14.2 ale ustawiony na inne parametry pracy (związane z zastosowaniem określonego typu przepustnicy) 
- siła momentu obrotowego – zamykanie max 2400Nm
- siła momentu obrotowego – otwieranie max 2400Nm
- czas operacji zamykanie 90º - 48s
- czas operacji otwieranie 90º - 48s
Odpowiedź nr 2
Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowany napęd o ww. parametrach. W związku z powyższym modyfikacji ulega opis przedmiotu zamówienia w następujący sposób:
- siła momentu obrotowego – zamykanie min 1800Nm
- siła momentu obrotowego – otwieranie min 1800Nm
- czas operacji zamykanie 90º - do 50s
- czas operacji otwieranie 90º - do 50s
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